
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ  

АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА» 

 

ПРИКАЗ  

  13.09. 2022                                                                            №  203 

г. Шимановск 

 

Об утверждении кандидатур  общественных наблюдателей 

 

 

В соответствии с пунктом 20 части 2 приказа Минпросвещения  Рос-

сийской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведе-

ния всероссийской олимпиады школьников»» (далее – Порядок)  

 

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Утвердить кандидатуры общественных наблюдателей за хо - 

дом проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников (далее – школьный этап ВсОШ) в общеобразователь-

ных организациях Шимановского района в 2022 году (Приложение)  

2. Руководителям  общеобразовательных организаций обеспе - 

чить  

2.1. Проведение подробного инструктажа под подпись обще ст- 

венных наблюдателей в соответствии с Порядком.  

2.2. Явку общественных наблюдателей в дни проведения  

школьного этапа ВсОШ, согласно  графику, утверждённому прика-

зом Управления по образованию от 29.08.2022 № 192. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за  со 

бой. 

 

 

  

 

 

 

 

 
В.В. Черепанова  
 

        
 

Начальник Управления       Е.Г.Баранова  



                            Приложение                                                                                                                                       

к приказу МУ «Учреждение  

                                                                                          по образованию и работе  

                        с молодежью администрации                                                                                                                                

Шимановского района» 

                                                                                             от 13.09.2022 г.  № 203 

 

Список 

кандидатур общественных наблюдателей за ходом проведения  

школьного этапа ВсОШ в 2022 году 

                               

 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность/место 

работы  

ОО 

1 Кунсайтес Н.С.  Уборщик служебных 

помещений/ МБОУ 

«Новогеоргиевская 

СОШ» 

МБОУ «Новогеоргиевская 

СОШ» 

2 Михина И.В.  Воспитатель в до-

школьной группе/ 
МБОУ «Чагоянская 

СОШ» 

МБОУ «Чагоянская СОШ» 

3 Карвига Л.Г.  Работник буфе-

та/«Селетканская 

школа» 

Филиал  МБОУ «Чагоян-

ская СОШ»-«Селетканская 

школа» 

4 Кудрявцева С.Г.  Завхоз/филиал МБОУ 

«Нововоскресеновская 

СОШ»-«Детский сад. 

с.Нововскресеновка» 

МБОУ «Нововоскресенов-

ская СОШ» 

5 Анохина М.Н.  Повар/ МБОУ «Му-

хинская СОШ» 

МБОУ «Мухинская СОШ» 

6 Саяпина И.В.  Завхоз/ МБОУ «Пет-

рушинская СОШ» 

МБОУ «Петрушинская 

СОШ» 

7 Бауло М.Н.  Завхоз/ филиал 

МБОУ «Саскалинская 

СОШ»-«Детский сад 

с. Саскаль» 

МБОУ «Саскалинская 

СОШ» 

8 Головородкина 

С.Н.  

Библиотекарь/ МБОУ 

«Ушаковская СОШ» 

МБОУ «Ушаковская СОШ» 

 

 

 

 
 

 

 

 


